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KARTA  INFORMACYJNA
 Zgłoszenie pracy  geodezyjnej oraz uwierzytelnienie dokumentów z zasobu gik

Podstawa prawna -Ustawa  z  17  maja  1989  r.  Prawo geodezyjne  i  kartograficzne  (tekst
jednolity :  Dz. U.2017.2101 z późn. zm. ), 

-Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji  z dnia 5 września
2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego   (Dz. U. z 2013 r. poz. 1183 ze zm.),

-Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 8 lipca 2014
r. w sprawie formularzy dotyczących zgłaszania prac geodezyjnych i prac
kartograficznych,  zawiadomienia  o  wykonaniu  tych  prac  oraz
przekazywania  ich  wyników  do  państwowego  zasobu  geodezyjnego  i
kartograficznego (Dz.U. z 2014 r. poz. 924),

-Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 lipca 2014
r.  w  sprawie  udostępniania  materiałów  państwowego  zasobu
geodezyjnego  i  kartograficznego,  wydawania  licencji  oraz  wzoru
Dokumentu Obliczenia Opłaty (Dz.U. z 2014 r. poz. 917),

-Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 8 lipca 2014
r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu  uwierzytelniania  przez  organy  Służby
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  dokumentów  na  potrzeby  postępowań
administracyjnych, sądowych lub czynności cywilnoprawnych (Dz.U. z
2014 r. poz. 914).

Wymagane dokumenty Wypełniony formularz zgłoszenia pracy geodezyjnej lub wniosek o uwie-
rzytelnienie złożony:

-w formie papierowej za pośrednictwem poczty ,

-za pośrednictwem aplikacji Portal Geodety, do której dostęp Wykonaw-
ca prac geodezyjnych i kartograficznych posiada na podstawie wniosku o
założenie konta w serwisie Web-EWID,

-drogą elektroniczną przy pomocy skrzynki kontaktowej PeUP , opatru-
jąc dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpi-
sem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP,

-pełnomocnictwo  -  w  przypadku  ustanowienia  pełnomocnika  wraz  z
dowodem uiszczenia stosownej opłaty,

- -zawiadomienie o wykonaniu prac,
-dokumentacja z opracowania terenowego (operat techniczny). 

Wzory dokumentów do
pobrania

Druk zgłoszenia pracy geodezyjnej, zawiadomienie o zakończeniu prac 
terenowych,  wniosek o uwierzytelnienie dokumentów (fakultatywnie)
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Komórka 
odpowiedzialna za 
prowadzenie sprawy

Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu
Miejskiego  w  Wałbrzychu  -  Referat  Grodzki  Ośrodek  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej ul. Jana Matejki 2, pokój nr 3 (parter )
Szczegółowe informacje na temat realizacji procesu można uzyskać pod
numerem tel. 74 64 88 532 lub 74 64 88 538 

Miejsce składania 
dokumentów

Biuro  Geodezji,  Kartografii  i  Katastru  Nieruchomości  Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu ul. Jana Matejki 2 pokój nr 6 lub Biuro
Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu ul. Henryka
Sienkiewicza 6-8, tel. 74 64 88 504, tel. 74 64 88 536
Godziny  przyjmowania  interesantów  :  poniedziałek,  środa,  czwartek
w godz. 7.30-15.30,  wtorek od 7.30 do 16.30, piątek  od 7.30 do 14.30

Termin załatwienia 
sprawy

do 10 dni (uzgodnienie zakresu materiałów z zasobu albo niezwłocznie 
(weryfikacja operatu i  uwierzytelnienie) 

Opłaty Zgłoszenie pracy geodezyjnej nie podlega opłatom.

-Opłaty dotyczą kopii materiałów udostępnianych w związku ze zgłosze-
niem pracy i uwierzytelnienie. 

-Wysokość należnej opłaty obliczana jest na podstawie załącznika do 
ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne. Wysokość opłaty oraz sposób
jej wyliczenia utrwala się w Dokumencie Obliczenia Opłaty.

-Wniesienie opłaty następuje przed odbiorem materiałów.

-Opłatę można wnieść bezpośrednio kartą płatniczą w punkcie przyjęcia
interesantów przy ul.Jana Matejki 2, pok.4 lub drogą przelewu bankowe-
go na konto Gminy Wałbrzych prowadzone przez PKO BP 
      nr konta 57 1020 3668 0000 5202 0430 0893 

Tryb odwoławczy W przypadku negatywnego protokółu weryfikacji prac lub sporu dotyczą-
cego zakresu udostępnianych materiałów zasobu albo wysokości należnej
opłaty Prezydent Miasta Wałbrzycha  wydaje decyzję administracyjną od
której służy prawo wniesienia odwołania do Dolnośląskiego Wojewódz-
kiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego za pośred-
nictwem Prezydenta w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. 

Informacje dodatkowe Wykonawca prac geodezyjnych lub prac kartograficznych zgłasza prace
geodezyjne lub prace kartograficzne przed ich rozpoczęciem do właści-
wego organu.  Zgłoszenie pracy geodezyjnej może być złożone interne-
towo zgodnie z informacją podaną na stronie Biura Geodezji, Kartogra-
fii i Katastru Nieruchomości. W tym przypadku należy złożyć wniosek
„O założenie konta w serwisie Web-EWID”  do pobrania na stronie
Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości . Wnioski o zało-
żenie konta mogą składać także rzeczoznawcy majątkowi .

Aktualne na dzień 28.08.2018r.

Sporządziła Barbara Szwedo                                                                                                     
Sprawdził Jerzy Kaliciński


